АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» декабря 2017  г.                                                                            № 1201

О внесении изменений в Правила определения нормативных затрат

на обеспечение функций заказчиков муниципального образования

«Мирный», утвержденные постановлением администрации

Мирного от 10 мая 2016 года № 450

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в Правила определения нормативных

затрат на обеспечение функций заказчиков муниципального образования

«Мирный», утвержденные постановлением администрации Мирного от

10 мая 2016 года № 450 (далее - Правила):

- в приложении № 1 «Нормативы обеспечения функций заказчиков

муниципального образования «Мирный», применяемые при расчете

нормативных затрат на приобретение средств подвижной связи и услуг

подвижной связи» к Методике определения нормативных затрат на

обеспечение функций заказчиков муниципального образования «Мирный»

слова «главы администрации Мирного» заменить на слова «главы Мирного»;

- в приложении № 2 «Нормативы обеспечения функций заказчиков

муниципального образования «Мирный», применяемые при расчете

нормативных затрат на приобретение служебного легкового автотранспорта»

к Методике определения нормативных затрат на обеспечение функций

заказчиков муниципального образования «Мирный» слова «главы или

заместителя главы администрации Мирного» заменить на слова «главы

Мирного или заместителя главы Мирного».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л.

Глава Мирного          Ю.Б. Сергеев